
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________    DEL _________________

Oggetto: Affidamento  del  noleggio  a  lungo  termine  di  n.  2  autoveicoli  Fiat  Doblò  targati  EX000AX  e

EX984AW, con decorrenza dal 01.10.2020 al 30.09.2021. Ditta Leasys S.p.A. Spesa complessiva annuale

€ 9.480,60 oltre Iva di legge. Codice CIG ZB331F94AA.

PDTD/2021/1051 IC

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

 S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto            il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto deliberativo n. 340 del 15.02.2021 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito www.aobrotzu.it – è stato recepito il contratto di cui alla delibera

n.  312  del  13.03.2014,  stipulato  dall'ASL n.  8  relativamente  al  servizio  di  noleggio  di

autoveicoli  senza conducente con decorrenza dal  01.01.2017 al  31.01.2020,  in  favore

delle Ditte Leasys S.p.A. e Arval Service Lease Italia S.p.A;

Considerato che allo scadere del  summenzionato contratto,  in assenza di  una nuova Convenzione

CONSIP,  sono  state  attivate  le  pratiche  per  la  voltura  dei  contratti  per  il  subentro

dell'ARNAS G. Brotzu all'ATS, in ordine ai due Fiat Doblò targati EX000AX e EX984AW,

forniti dalla Ditta Leasys S.p.A., e che dalla data del 01.10.2020 le auto in parola risultano

in carico all'ARNAS G. Brotzu;

Dato atto che, l'ARNAS G. Brotzu ha continuato ad utilizzare i due Fiat Doblò in parola e che il

Responsabile del Settore Servizi ha richiesto, con documentazione agli atti del Servizio,

nelle  more  dell'aggiudicazione  di  una  nuova  convenzione  CONSIP,  il  noleggio  dei

summenzionati Fiat Doblò, fino alla data 30.09.2021;

Preso atto che in data del 07.05.2021, CONSIP S.p.A. ha attivato l'Accordo Quadro “Veicoli  1”, e

attualmente, l'ARNAS G. Brotzu, ha avviato le procedure per l'adesione;

Ritenuto pertanto di  affidare  in favore della Ditta  Leasys S.p.A. il noleggio  di n. 2 autoveicoli Fiat

Doblò targati EX000AX e EX984AW, con decorrenza dal 01.10.2020 al 30.09.2021, per

una  spesa  complessiva  pari  a  €  9.480,60  oltre  Iva  di  legge,  nelle  more  dell'adesione

all'Accordo Quadro “Veicoli 1”;

Visti            che non sussistono conflitti di interesse con l'assegnataria del servizio;

Visti            il D.Lgs n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1147

luisanna.perra
Font monospazio
08.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
08.07.2021



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determina n. _______________del __________________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  affidare  in  favore  della  Ditta  Leasys  S.p.A.  il  noleggio  di  n.  2  autoveicoli  Fiat  Doblò  targati

EX000AX e EX984AW, con decorrenza dal 01.10.2020 al 30.09.2021, per una spesa complessiva

pari a € 9.480,60 oltre Iva di legge, nelle more dell'adesione all'Accordo Quadro “Veicoli 1”;

2. di dare atto, altresì, che il rapporto contrattuale sarà risolto anticipatamente, con relativo preavviso e

nulla potrà essere eccepito in merito, senza ulteriori formalità, al momento dell'adesione all'Accordo

Quadro Consip “Veicoli 1”;

3. di dare atto che l'importo a plafond pari a € 9.480,00 oltre Iva di legge, verrà imputato sul conto

n. A508020105 e sul centro di costo n. 100050;

4.   di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di

pagamento,  dietro  presentazione  della  documentazione  giustificativa  recante  l'attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1147

luisanna.perra
Font monospazio
08.07.2021


	
	D E T E R M I N A

		2021-06-11T12:51:50+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-07T14:31:18+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-08T10:11:17+0200
	PERRA LUISANNA




